
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 1 од 1 
 

 
Број: 5/19/1-891 
Дана: 11.04.2019. 
 
 
На основу члана 63 став 1.  и члана 54.  Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015, у даљем тексту ЗЈН), Комисија за јавну набавку  број 24-2019-О-02, 
сачињава 
 

ИЗМЕНЕ  
 КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

(измене основне верзије)  
 
Назив:  ТОНЕРИ, КЕРТРИЏИ И РИБОНИ 

Број јавне набавке: 24-2019-О-02  

Врста поступка: отворени поступак 

Врста предмета: добра 
 
 
БРОЈ 1 
На страни 1 од 47, додају се подаци о изменама конкурсне документације: "Број и датум измена: 
5/19/1-891 од 11.04.2019." 
 
БРОЈ 2 
На страни 17 од 47, у обрасцу број 1 - Образац понуде, у партији број 1, ставка 27 брише се. 
 
БРОЈ 3 
На страни 20 од 47, у обрасцу број 1 - Образац понуде, у партији број 6, после ставке 6. додаје се 
ставка 7. која гласи: 
Бр ст Назив ставке Јед. мере Кол 

7 Кертриџ за штампач HP PageWide Pro MFP 477 dw, L0S07AE HP 973X ком 5 

 
Наручилац је одговором број 5/19/1-890  од 11.04.2019. године,  прихватио као основан захтев 
заинтересованог лица од 08.04.2019. године, и извршио наведене измене и допуне конкурсне 
документације. 

 

Комисија за јавну набавку број  24-2019-О-02 


